
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 
 
 
Objednatel: 

Společnost: Městská společnost sportovní a rekreační areály, s.r.o. 
Sídlo: Viničná 31, 293 01 Mladá Boleslav 
zastoupené: Ing. Jiří Bouška, Bc. Zdeněk Tůma, jednatelé 
IČO:  28168151  DIČ: CZ28168151 
Obchodní rejstřík: vedeného Městským soudem v Praze, spis. značka C 130151 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Mladá Boleslav 
Číslo účtu: 43-329170267/0100 
Ve věcech smluvních jsou oprávněni jménem objednatele jednat a podepisovat dva jednatelé. 
Ve věcech provádění díla je oprávněn jménem objednatele jednat Ing. Ondřej Rameš, obchodní a provozní ředitel. 
 
a 
 
Zhotovitel: 
 
Obchodní firma: Developer mb s.r.o. 
Sídlo:  Krajířova 137, 293 01 Mladá Boleslav 
Zastoupený: Martinem Žákem 
IČO:  279 09 549 DIČ: CZ27909549 
Obchodní rejstřík: vedeného Městským soudem v Praze, spis. značka C 125804 
Bankovní spojení:  Česká Spořitelna 
Číslo účtu: 4617582379/0800 
Ve věcech smluvních jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat: Martin Žák 
Ve věcech provádění díla jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat: Martin Žák a Ludvík Hušek 
 (dále jen „dodavatel“) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi sebou tento dodatek č. 1 k smlouvě o dílo ze dne 23.7.2019: 

„Přístavba šaten – Městská sportovní hala v Mladé Boleslavi“, (dále jen „Smlouva“) 

 
1. Dne 23.7.2019 uzavřel objednatel se zhotovitelem smlouvu o dílo na realizaci díla „Přístavba šaten 

– Městská sportovní hala v Mladé Boleslavi“ (dále jen „Smlouva“), přičemž Smlouva byla 
uzavřena na základě poptávkového řízení MSH 01/2019 - Přístavba šaten – Městská sportovní 
hala v Mladé Boleslavi. Smluvní cena díla činila 2.725.203,95 Kč bez DPH. 

2. Smluvní strany si na základě písemné výzvy objednatele a na základě čl. 3.5. Smlouvy sjednávají 
následující změny Smlouvy, v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek: 

A) dle změnového listu 1: 
o Změny v návaznosti na upřesnění projektové dokumentace, zejména změnu řešení VZT 
v novém objektu, záměnu a doplnění výplní otvorů, záměnu podlahových krytina také vícepráce 
zjištěné po odbourání částí původních konstrukcí. Detailní rozpis přípočtů a odpočtu je obsažen 
v ZL č. 1, který je volnou přílohou tohoto dodatku. 
o Navýšení ceny o 835.581,80 Kč bez DPH 
o Snížení ceny o 905.831,25 Kč bez DPH 
o Nová konečná cena díla je 2.654.954,50 Kč bez DPH 

 
 



B) dle nového harmonogramu stavebních prací:
o Vzhledem k časové náročnosti při získání souhlasů dotčených orgánů ve vztahu ke změně

řešení VZT a návaznosti stavebních prací bylo smluvními stranami dohodnuto, že dojde
k změně termínu dokončení a předání díla.

o Nový termín dokončení a předání díla je 31.10.2019.

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv a platnosti ke dni podpisu oběma
stranami.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom
stejnopisu.

5. Strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho ustanoveními souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

6. Smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv). Za účelem splnění
povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že dodatek v registru smluv
uveřejní objednatel.

7. Volnou přílohou tohoto dodatku jsou změnové listy č. 1 až 3 a harmonogram prací.

V Mladé Boleslavi dne 24.10.2019 V Mladé Boleslavi dne 24.10.2019  

____________________________ ____________________________ 
Městská společnost sportovní Developer mb s.r.o. 
a rekreační areály, s.r.o. Martin Žák, jednatel 
Ing. Jiří Bouška, jednatel 

V Mladé Boleslavi dne 24.10.2019 

____________________________ 
Městská společnost sportovní 
a rekreační areály, s.r.o. 
Mgr. Daniel Marek, jednatel 


